
 
UCHWAŁA NR XXI/164/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  i § 7 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy (Dz. U. z 2019 r. poz. 967 ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie 

Kikół realizacji zadania Gminy Miasta Lipna z zakresu pomocy społecznej polegającego na 

świadczeniu usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy „Koniczynka” w Suminie na rzecz osób z 

zaburzeniami psychicznymi zamieszkującymi Miasto Lipno. 

2. Treść porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


